令和２年度 第４回深谷市地域公共交通会議 議事録

開催日時：令和２年１２月１６日（水）１４時００分 ～ １５時００分

開催場所：深谷市役所 ３階 大会議室ＡＢ

出席者 ：別紙出席者名簿参照

傍聴人 ：なし

議事次第：別紙参照

配布資料：別紙参照

１．開  会

２．あいさつ

  ◆会長よりあいさつ

３．報告事項

（１）市民アンケート、利用者アンケートについて

◆事務局より資料１の説明

◆質疑

 特になし

（２）デマンドバス再編計画策定業務について

  ◆本業務の受託業者より資料２の説明

◆質疑

特になし

（３）深谷市コミュニティバス割引利用者証について

◆事務局より資料３の説明

◆質疑

 特になし

（４）コミュニティバス関連イベントについて

◆事務局より資料４の説明

◆質疑

特になし

（５）籠原駅‐深谷日赤病院線のダイヤ改正について

   ◆深谷観光バス（株）より資料５の説明

   ◆質疑

    特になし

４．その他

（１）次回交通会議予定 令和３年２月３日（水）

   （２）ＪＲ東日本ダイヤ改正における終電時刻繰り上げの概要

５．閉  会